O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, usando das atribuições que lhe confere  a 
legislação em vigor e com base na Lei Municipal  nº 4.298, de 13 de agosto de 2024. 

D E C R E T A:

Art. 1º) - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar  na importância de              
R$ 449,500,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais), para atender a 
aquisição de Equipamento , com a seguinte classificação orçamentária, 

FONTE 1700 - R$ 449.500,00 (Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos 
Congêneres da União)

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA